



Č. j.: MHMP 286836/2025
Sp. : S-MHMP 268389/2025

OBJEDNÁVKA

č. CES

OBJ/54/12/024957/2025

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatel a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Objednatel:	Hlavní město Praha RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP			Dodavatel:	PATOK a.s. Zastoupené Josefem Pacitem IDDS: qy8fkyg		
Sídlo:	Mariánské nám. 2/2 110 00 Praha 1 - Staré Město			Sídlo:	U Porcelánky 2903, 440 01 Louny		
IČO:	00064581	DIČ:	CZ00064581	IČO:	27356248	DIČ:	CZ27356248
Kontaktní osoba:				Kontaktní osoba:			
Tel. spojení:				Tel. spojení:			
e-mail:				e-mail:			

Název zakázky:	Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ovinecká
-----------------------	---

Předmět plnění:	Předmětem plnění je oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště – Ovinecká a oprava šachty, zahrnující činnosti uvedené v nabídce dodavatele
------------------------	--

Cena za předmět plnění bez DPH:

(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:

(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění: 30.5. 2025

Místo plnění: Praha

147 996,67 Kč

179 075,97 Kč

21 dnů od doručení
faktury objednateli

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

NE

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na faktuře.
2. Faktura bude vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě v jednom vyhotovení a doručena objednateli nejpozději do 15 dnů od ukončení plnění.
3. Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Vystavená faktura bude obsahovat označení Objednatele a Dodavatele (název, sídlo, IČO), údaj o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném veřejném rejstříku vč. spisové značky.
4. Vystavená faktura bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.) a číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata (toto číslo musí být u plátců DPH v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH).
5. Faktura nesmí přímo v popisu či rozpisu předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.
6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele se zahájením plnění anebo s předáním dokončeného předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za předmět plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
2. Při nepravdivosti čestného prohlášení Dodavatele dle odst. 1 čl. „Opatření proti středu zájmu“ zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 100% celkové ceny za předmět plnění vč. DPH dle této Objednávky. Při nepravdivosti čestného prohlášení Dodavatele dle odst. 3 čl. „Opatření proti střetu zájmů“, zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny za předmět plnění vč. DPH a Objednatel je také oprávněn bez dalšího od Objednávky jednostranně odstoupit.
3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od doručení výzvy, neuvede-li Objednatel ve výzvě jinak.

Opatření proti střetu zájmů:

1. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, které nesmí být zadána veřejná zakázka podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*zákon o střetu zájmů*“). Tedy, že není obchodní společností, ve které buď přímo veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, anebo takovým veřejným funkcionářem ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti.
2. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je obchodní společností, mezi jejímiž skutečnými majiteli je veřejný funkcionář podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, který vlastní podíl představující účast společníka ve výši 25% či menší, tak že dodavatel o této skutečnosti objednatele písemně informoval spolu s akceptací této objednávky a zároveň objednateli doložil veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.
3. Dodavatel čestně prohlašuje a zaručuje se, že skuteční majitelé dodavatele, členové statutárního orgánu dodavatele (případně také členové dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu), případní prokuristé a dále též pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně dodavatele, a v neposlední řadě ani osoby, které jsou pro kteroukoliv z těchto osob osobou blízkou¹, nejsou zaměstnanci objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětu objednávky. Dodavatel dále čestně prohlašuje a zaručuje se, že tyto uvedené osoby na straně dodavatele nejsou ani osobami zastupujícími objednatele, který vystavil tuto objednávku, ani nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy; dále též, že nejsou vedoucími úředníky (příčemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení objednatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, anebo že pokud u některé jmenované osoby na straně dodavatele taková situace existuje, tak že dodavatel na tuto skutečnost objednatele zároveň s akceptací objednávky písemně upozornil (dále jako „*upozornění na možný střet zájmů*“).

Závěrečná ustanovení:

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě.
4. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé strany.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 40 kalendářních dnů od vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

¹ osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího registrované partnerství (dále jen „partner“); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za osoby sobě navzájem blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodně pocítovala jako újmu vlastní. Má se za to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí

7. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.
8. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
9. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

Dne:

Za Objednatele:

.....
RNDr. Štěpán Kyjovský
ředitel odboru
odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne:

Za Dodavatele:

.....
PATOK a.s.
Josef Paclt

**Objednatel:**

Hlavní město Praha,
Mariánské náměstí 2/2,
110 00 Praha 1

V Lounech 27.3.2025

CENOVÁ ČÁST

Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ovenecká

Nabídku č. NV-113155/2025 předkládá:

Název společnosti:	PATOK a.s.
Adresa sídla:	Louny, U Porcelánky 2903, 440 01
IČ:	27356248
DIČ:	CZ27356248
Bankovní spojení:	UniCredit Bank
Č. účtu	2735624833/2700
Nabídku zpracoval:	
Kontakt:	

Podpis oprávněné osoby

Razítko společnosti



ozpočtářka

 **patok a.s.**
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
www.patok.cz
IČ: 27356248 DIČ: CZ27356248

Dobrý den,

předkládáme Vám cenovou nabídku na provedení akce:

Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ovinecká

1. Cenová nabídka.....147 996,67 Kč bez DPH

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY		
Ozn.	Název dílu	Cena bez DPH
001	Oprava dešťové kanalizace mezi Š21 a Š22	136 214,59 Kč
002	Zvednutí poklopu u Š37	11 782,08 Kč
	Cena celkem (bez DPH)	147 996,67 Kč

Položkový rozpočet přílohou.

1. Záruka

Na dílo bude poskytnuta záruka 60 měsíců. Na dodané materiály bude záruka 24 měsíců. Na povrchové úpravy komunikací bude záruka 36 měsíců.

2. Platnost nabídky

Platnost této nabídky jsou 3 měsíce.

Platnost této nabídky je za předpokladu kontinuity prací.

Fakturace bude dle skutečnosti.

3. Položkové rozpočty

Viz další strana.

4. Délka provádění díla, nástup na práce

Základní cenová nabídka uvažuje s délkou opravy: 3 pracovní dny

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/015
Stavba: Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ovinecká



KSO:
Místo: Praha

OC-CZ
Datum: 27.03.2025

Zadavatel:
Hlavní město Praha

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Zhotovitel:
PATOK a.s.

IČ: 27356248
DIČ: CZ27356248

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			147 996,67
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 147 996,67	Výše daně 31 079,30
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		179 075,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód	2025/015		
Stavba:	Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ověnecká		
Místo:	Praha	Datum:	27.03.2025
Zadavatel:	Hlavní město Praha	Projektant:	
Zhotovitel:	PATOK a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		147 996,67	179 075,97
001	Oprava dešťové kanalizace mezi Š21 a Š22	136 214,59	164 819,65
002	Zvednutí poklopu Š37	11 782,08	14 256,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ovčenecká

Objekt:

001 - Oprava dešťové kanalizace mezi Š21 a Š22

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.03.2025

IČ:

00064581

DIČ:

CZ00064581

IČ:

27356248

DIČ:

CZ27356248

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

136 214,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 214,59	21,00%	28 605,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

164 819,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

patok a.s.
IČ: 00064581, 440 01 Louň
DIČ: CZ00064581, www.patok.cz
DIČ: CZ27356248

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ověnecká

Objekt:

001 - Oprava dešťové kanalizace mezi Š21 a Š22

Místo:

Praha

Datum:

27.03.2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 214,59

HSV - Práce a dodávky HSV

133 214,59

1 - Zemní práce	39 180,57
4 - Vodorovné konstrukce	1 293,04
5 - Komunikace pozemní	46 791,60
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	26 249,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 082,23
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	5 795,19
998 - Přesun hmot	12 822,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00
-----------------------	----------

Stavba:

Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ověnecká

Objekt:

001 - Oprava dešťové kanalizace mezi Š21 a Š22

Místo: Praha

Datum: 27.03.2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: PATOK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem136 214,59

DHSVPráce a dodávky HSV133 214,59

D1Zemní práce39 180,57

1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vypárované MC	m2	6,000	389,17	2 335,02
VV			1*6		6,000		
2	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,000	98,55	689,85
3	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,000	76,82	537,74
4	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,900	562,59	7 257,41
VV			1*6*2,15		12,900		
VV		rýha	Součet		12,900		
5	K	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	1,500	4 055,07	6 082,61
VV			1,5*odhad		1,500		
6	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	30,000	253,30	7 599,00
VV			2*6*2,5		30,000		
VV			Součet		30,000		
7	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	30,000	136,76	4 102,80
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,076	254,39	1 036,89
VV			rýha		12,900		
VV			-zásyp		-8,824		
VV		odvoz	Součet		4,076		
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,824	140,67	1 241,27
VV			zásyp		8,824		
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,152	381,54	3 110,31
VV			odvoz*2		8,152		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,076	18,45	75,20
VV			odvoz		4,076		
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,824	140,03	1 235,62
VV			rýha		12,900		
VV			-lože		-0,900		
VV			-obsyp		-3,176		
VV		zásyp	Součet		8,824		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	3,176	197,95	628,69
VV			1*6*0,6		3,600		
VV			-3,14*0,15*0,15*6		-0,424		
VV		obsyp	Součet		3,176		
14	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	6,352	511,36	3 248,16
VV			3,176*2 *Přepočtené koeficientem množství		6,352		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 293,04
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,900	1 436,71	1 293,04
VV			1*6*0,15		0,900		
VV		lože	Součet		0,900		
D	5		Komunikace pozemní				46 791,60
16	K	566901134	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 250 mm	m2	7,000	484,14	3 388,98
17	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopec pl do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm	m2	7,000	4 883,76	34 186,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	597661112	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých - BEZ DODÁVKY KOSTEK (použijí se očištěné původní)	m2	6,000	1 536,05	9 216,30
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							26 249,88
19	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	6,000	253,55	1 521,30
20	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 315	m	6,000	171,84	1 031,04
21	M	28611213	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x6000mm SN8	m	6,180	765,48	4 730,67
VV 6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					6,180		
22	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	2,000	450,66	901,32
23	M	RMAT0001	spojka Rexcom standardní 420-445 mm (SC445)	kus	2,000	4 136,04	8 272,08
24	M	RMAT0002	vložka Rexcom pro potrubí 295-315/379 mm (BC32/315)	kus	2,000	2 323,70	4 647,40
25	M	RMAT0003	vložka Rexcom vyrovnávací 360-380 mm/444 mm (BC32/380)	kus	2,000	2 323,70	4 647,40
26	K	899303811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	498,67	498,67
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 082,23
27	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	7,000	90,13	630,91
VV 0,5*2+6					7,000		
VV Součet					7,000		
28	K	979071112	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	6,000	75,22	451,32
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							5 795,19
29	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	10,206	48,77	497,75
30	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	91,854	11,96	1 098,57
VV 10,206*9 'Přepočtené koeficientem množství					91,854		
31	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,516	464,13	1 631,88
VV 3,516*kostky					3,516		
32	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,920	305,23	586,04
33	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,540	523,25	805,81
34	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,080	381,54	1 175,14
D 998 Přesun hmot							12 822,08
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	15,664	818,57	12 822,08
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							3 000,00
36	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ověnecká

Objekt:

002 - Zvednutí poklopu Š37

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 27.03.2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

00064581

DIČ:

CZ00064581

Zhotovitel:

PATOK a.s.

IČ:

27356248

DIČ:

CZ27356248

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 782,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 782,08	21,00%	2 474,24
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 256,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

patok a.s. ⁴⁴
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
www.patok.cz
IČ: CZ27356248

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ověnecká

Objekt:

002 - Zvednutí poklopu Š37

Místo:

Praha

Datum:

27.03.2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 782,08

HSV - Práce a dodávky HSV

11 782,08

4 - Vodorovné konstrukce

4 844,20

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

6 339,14

998 - Přesun hmot

598,74

Stavba: Oprava dešťové kanalizace v rámci komunikace v ose Výstaviště - Ověnecká

Objekt: 002 - Zvednutí poklopu Š37

Místo: Praha

Zadavatel: Hlavní město Praha

Zhotovitel: PATOK a.s.

Datum: 27.03.2025

Projektant:

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 782,08

D HSV Práce a dodávky HSV 11 782,08

D 4 Vodorovné konstrukce 4 844,20

1	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	4,000	884,02	3 536,08
2	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	4,000	327,03	1 308,12

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 6 339,14

3	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 511,61	3 511,61
4	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	2 328,86	2 328,86
5	K	899303811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně ráku hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	498,67	498,67

D 998 Přesun hmot 598,74

6	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	0,792	755,98	598,74
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

